江苏省群众文化学会

苏群学〔2021〕3 号

关于举办“欢歌笑语献给党”——庆祝建党100周年江苏省优秀少儿曲艺节目邀请赛的通知

各设区市群众文化学会：
为了庆祝中国共产党成立100周年，更好的培养广大少年儿童爱党爱国热情，传承弘扬中华优秀传统文化，加强少儿曲艺文化的交流，由江苏省群众文化学会、盐城市亭湖区人民政府主办，江苏省群众文化学会曲艺专业委员会、盐城市亭湖区文化广电和旅游局承办的“欢歌笑语献给党”——江苏省优秀少儿曲艺节目邀请赛将于5月中下旬在盐城市亭湖区举行，具体事项通知如下：
一、组织单位
主办：江苏省群众文化学会
盐城市亭湖区人民政府
承办：江苏省群众文化学会曲艺专业委员会
盐城市亭湖区文化广电和旅游局
二、参赛要求
全省8至15岁热爱曲艺艺术，有一定曲艺表演基础的少年儿童均可参赛。
三、比赛形式
相声、快板、故事、道情、表演唱、曲艺小品等各类说唱形式均可。
四、作品要求
主题鲜明向上、内容积极健康、富有儿童特色、幽默风趣流畅。既可以是优秀传统段子，也可以是原创（原创节目优先）。作品时长不超过8分钟，不少于5分钟。
五、参赛人员
可以是单口、对口、群口，也可以是组合，群体节目不超过6人。各设区市报送数量总数不超过5个。
六、赛制安排
大赛分初赛、复赛、决赛。初赛由各地自行举行，上报视频后，由大赛组委会筛选相关节目，决赛将邀请专家现场评选。
七、奖项设置
组委会将评选出表演一、二、三等奖和优秀组织奖，并颁发荣誉证书。
八、其它事宜
1、参赛选手及领队往返路费自理，食宿由组委会统一安排；
2、有音乐伴奏的一律使用伴奏带；
3、请将参赛节目视频和选手信息表于2021年 4月20日前发至邮箱516313145@qq.com（或寄送U盘至南京市中山南路89号224室）；
4、联系人及电话：
倪  明    025—84699233（办公室）
13851653135
特此通知。

[bookmark: _GoBack]附件：庆祝建党100周年江苏省少儿曲艺邀请赛信息表

江苏省群众文化学会
                                    2021年3月15日

主题词：专业委员会   少儿曲艺   邀请赛   通知
抄  送：省文化和旅游厅、民政厅、教育厅，省社科联、省总工会、省妇联、团省委；省文化馆、省戏剧学校、南京市特殊教育职业技术学院；各设区市文广旅局、文化馆
江苏省群众文化学会办公室              2021年3月15日印发
附件：
庆祝建党100周年江苏省少儿曲艺邀请赛信息表
报送单位：
	姓  名

	性别

	出生年月

	民族

	联系人

	联系电话

	所在单位

	详细通讯处

	邮编

	参赛形式

	人数

	男、女

	时长

	是否原创

	是否参加过类似的比赛及获奖情况

	内容
简介

注：此表可复印；电子文档自行调整；